ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ № _________

Об установлении соответствия разрешенного использования земельных участков из земель населенных пунктов классификатору видов разрешенного использования земельных участков
В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» на основании заявления Федерального государственного казенного учреждения «Северо-Западное территориальное управление имущественных отношений» Минобороны России, руководствуясь пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума решила:
1. Установить соответствие разрешенного использования земельных участков из земель населенных пунктов, принадлежащих Федеральному государственному казенному учреждению «Северо-Западное территориальное управление имущественных отношений» Минобороны России на праве постоянного (бессрочного) пользования, классификатору видов разрешенного использования земельных участков:
1) «Земли военных объектов» земельного участка с кадастровым номером 60:27:0220203:23, площадью 66695 кв.м, расположенного по адресу: Псковская область, г. Псков, ул. Советской Армии,
«Для размещения в/ч 64044» земельного участка с кадастровым номером 60:27:0220205:1, площадью 143168 кв.м, расположенного по адресу: Псковская область, г. Псков, ул. Советской Армии,
«Для размещения военной части» земельного участка с кадастровым номером 60:27:0220204:10, площадью 361957 кв.м, расположенного по адресу: Псковская область, г. Псков, ул. Советской Армии,
«Для размещения в/ч 63754» земельного участка с кадастровым номером 60:27:0000000:76 (единое землепользование), площадью 438000 кв. м, расположенного по адресу: Псковская область, г. Псков, ул. Лесная,
виду разрешенного использования «Обеспечение обороны и безопасности» (код 8.0);
2) «Для размещения в/ч 28301» земельного участка с кадастровым номером 60:27:0140501:1, площадью 43372 кв.м, расположенного по адресу: Псковская область, г. Псков, ш. Крестовское,
«Для размещения склада» земельного участка с кадастровым номером 60:27:0140501:2, площадью 88371 кв.м, расположенного по адресу: Псковская область, г. Псков, ш. Крестовское,
виду разрешенного использования «Обеспечение вооруженных сил» (код 8.1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова
                                                                   Е.А.Полонская
Проект решения вносит
И.п. Главы Администрации города Псков                                    А.В.Коновалов
1